
Platz 1. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Werner Schmid SG Wendelstein 310,7 1,025

Günther Hell SG Wendelstein 312,2 1,025 928,8

Franz Parusel SG Wendelstein 298,4 1,025 305,9

4. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Eberhard Fiebig SG Wendelstein 306,2 1,025

Ursula Fiebig SG Wendelstein 309,5 1,025 924,7

Günter Spieler SG Wendelstein 309 1,025 0,0

3. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Rudolf Gebert SG Wendelstein 317 1,025

Elfriede Eitel SG Wendelstein 311,6 1,025 918,4

Heinz Wilczynski SG Wendelstein 282,7 1,025 289,8
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2. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Erwin Güster SG Wendelstein 293,7 1,025 301,0

Alexander Hejtmann SG Wendelstein 298,5 1,025 306,0 917,8

Ludek Soucek SG Wendelstein 303,2 1,025 310,8

1. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Josef Dietmayr SG Neumarkt 311,6 1,025

Fritz Ramburger SG Neumarkt 293,7 1,025 913,1

Johann Häusler SG Neumarkt 307,8 1,025

5. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Norbert Schusser SG Wendelstein 279,6 1,025 286,6

Rainer Nowak SG Wendelstein 295,3 1,025 302,7 887,0

Herbert Tauber SG Wendelstein 290,5 1,025 297,8

1. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Claudia Beugler SV Grünsb.-Weinhof 288,2 1,025

Anneliese Odörfer SV Grünsb.-Weinhof 280,4 1,025 851,9

Wolfgang Frank SV Grünsb.-Weinhof 276,4 1,025 283,3

2. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Heike Amato SV Grünsb.-Weinhof 257,4 1,025

Marco Amato SV Grünsb.-Weinhof 0 1,025 540,0

Mario Süßenguth SV Grünsb.-Weinhof 282,6 1,025
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Platz Name Verein Oktober November Januar Februar März April Gesamt

1 Günter Hell SG Wendelstein 315,7 312,9 313,2 312,2 1254,0

2 Rudolf Gebert SG Wendelstein 311,8 310,3 313,3 317,0 1252,4

3 Werner Schmid SG Wendelstein 315,8 312,5 312,0 310,7 1251,0

4 Elfriede Eitel SG Wendelstein 313,4 313,4 311,3 311,6 1249,7

5 Franz Parusel SG Wendelstein 310,8 311,4 314,0 312,1 1248,3

6 Albert Sieber PSG Altdorf 309,1 311,9 313,6 313,0 1247,6

7 Josef Dietmayr SG Neumarkt 311,0 311,9 310,3 311,6 1244,8

8 Günter Spieler SG Wendelstein 312,4 308,1 306,3 309,0 1235,8

9 Herbert Tauber SG Wendelstein 309,4 308,1 308,8 309,5 1235,8

10 Ursula Fiebig SG Wendelstein 314,2 307,8 303,7 309,5 1235,2

11 Rainer Hartl Alte Linde Woffenbach 310,1 309,4 306,8 306,8 1233,1

12 Johann Häusler SG Neumarkt 307,4 309,4 302,4 307,8 1227,0

13 Eberhard Fiebig SG Wendelstein 304,8 309,8 301,8 306,2 1222,6

14 Fritz Ramburger SG Neumarkt 298,4 288,1 299,8 293,7 1180,0

15 Claudia Beugler SV Grünsb.-Weinhof 285,9 295,9 288,2 288,2 1158,2

16 Anneliese Odörfer SV Grünsb.-Weinhof 282,5 279,5 275,4 280,4 1117,8

17 Mario Süßenguth SV Grünsb.-Weinhof 274,5 275,4 265,6 282,6 1098,1

18 Heike Amato SV Grünsb.-Weinhof 248,4 255,7 246,3 257,4 1007,8

19 Thomas Link SV Grünsb.-Weinhof 223,9 245,6 221,3 0 690,8

20 Marco Amato SV Grünsb.-Weinhof 253,8 249,8 0 0 503,6

Ergebnisse Einzelwertung Luftgewehr
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Platz Name Verein Oktober November Januar Februar März April Gesamt

1 Günther Meixner SV Ebenried 309,3 308,4 305,2 303,0 1225,9

2 Alexander Hejtmann SG Wendelstein 302,8 300,1 302,3 298,5 1203,7

3 Franz Parusel SG Wendelstein 303,5 299,2 302,0 298,4 1203,1

4 Ludek Soucek SG Wendelstein 298,9 300,3 292,3 303,2 1194,7

5 Erwin Güster SG Wendelstein 293,0 297,3 299,2 293,7 1183,2

6 Rudolf Gebert SG Wendelstein 294,5 292,1 292,3 303,7 1182,6

7 Norbert Schusser SG Wendelstein 296,7 295,9 299,7 279,6 1171,9

8 Heinz Wilczynski SG Wendelstein 296,8 293,2 288,7 282,7 1161,4

9 Herbert Tauber SG Wendelstein 284,1 292,0 290,7 290,5 1157,3

10 Rainer Nowak SG Wendelstein 280,6 288,8 290,8 295,3 1155,5

11 Wolfgang Frank SV Grünsb.-Weinhof 277,3 288,6 268,6 283,3 1117,8

12 Monika Schusser SG Wendelstein 272,0 0,0 279,0 284,3 835,3

Ergebnis Einzelwertung Luftpistole

4



Platz Verein Schützen (abgekürzt) Oktober November Januar Februar März April Gesamt

1 SG Wendelstein 1 Schmid, Parusel, Hell 942,6 932,1 934,8 928,8 3738,3

2 SG Wendelstein 2 Gebert, Eitel, Wilczynskiy 929,4 924,2 916,1 918,4 3688,1

3 SG Wendelstein 4 Spieler, Fiebig E.,Fiebig U. 931,4 925,7 911,8 924,4 3693,3

4 SG Wendelstein 3 Güster, Hejtmann, Soucek 917,1 920,1 920,5 917,8 3675,5

5 SG Neumarkt 1 Dietmayr,Häusler, Ramburger 916,8 909,4 912,5 913,1 3651,8

6 SG Wendelstein 5 Schusser N, Nowak, Tauber 901,1 907,4 903,2 898,8 3610,5

7 SV Grünsb.Weinhof 1 Odörfer,Beugler, Frank 851,6 864,0 838,9 2554,5

8 SV Grünsb.Weinhof 2 Amato H., Amato M., Süßenguth 776,7 780,9 511,9 2069,5

Ergebnis Mannschaftswertung Gesamt
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